Департамент

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с частью 21 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 3.6
2
 Положения о департаменте

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 25 июля 2007 г. № 248, в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 13 июля 2018 г.

№ 06-01-03/23 «Об утверждении документации по планировке (проект

планировки) территории ТИЗ «Покровское» в Советском районе города Нижнего

Новгорода» изменение, изложив положение о размещении линейного объекта в

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению по развитию инженерной инфраструктуры департамента

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в течение четырех дней направить настоящий приказ главе города

Нижнего Новгорода для опубликования в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

25 февраля 2019 г.  06-01-03/6

 О внесении изменений в приказ

департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 13 июля 2018 г.

№06-01-03/23

 2

официальной информации и размещения на официальном сайте города Нижнего

Новгорода в сети "Интернет".

3. Управлению экономического обеспечения градостроительной

деятельности департамента градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области разместить настоящий приказ на

официальном сайте департамента градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Директор департамента                                                                               М.В.Ракова

 3

УТВЕРЖДЕНО

приказом департамента

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от 25 февраля 2019 г. № 06-01-03/6

II. Положение о размещении линейного объекта

Документация по планировке территории выполнена в целях изменения

красных линий ТИЗ «Покровское» в Советском районе города Нижнего

Новгорода.

Перечень координат характерных точек проектируемых

красных линий

Координаты

№ точки X Y №
точки

X Y

1 -5266,64 4113,44 53 -5272,98 4802,14

2 -5248,51 4142,26 54 -5273,02 4726,96

3 -5336,79 4227,99 55 -5209,35 4566,59

4 -5358,52 4191,38 56 -5208,92 4616,60

5 -5240,33 4155,22 57 -5209,01 4691,55

6 -5111,85 4349,13 58 -5273,04 4691,71

7 -5090,57 4407,33 59 -5273,54 4566,70

8 -5072,85 4468,47 60 -5280,40 4194,13

9 -5057,72 4546,82 61 -5222,76 4281,51

10 -5168,38 4547,01 62 -5196,73 4321,07

11 -5168,88 4373,13 63 -5183,67 4375,76

12 -5182,53 4315,97 64 -5183,18 4547,04

13 -5183,07 4315,08 65 -5273,50 4547,20

14 -5210,48 4273,42 66 -5273,40 4498,20

15 -5269,67 4183,71 67 -5254,15 4377,29

16 -5055,44 4566,77 68 -5263,91 4343,65

17 -5053,87 4701,38 69 -5328,65 4240,99

18 -5115,61 4702,10 70 -5251,54 4109,28

19 -5115,48 4566,42 71 -5228,57 4145,81

20 -5053,70 4715,11 72 -5098,37 4342,32

21 -5053,06 4769,53 73 -5076,31 4402,66

22 -5020,82 4873,87 74 -5040,94 4524,67

23 -5020,01 4950,70 75 -5040,44 4566,59

24 -5018,51 5013,41 76 -5038,69 4716,20

25 -5084,08 5014,80 77 -5038,09 4767,18

26 -5084,08 4899,81 78 -5005,85 4871,53

 4

27 -5115,72 4820,34 79 -5005,01 4950,44

28 -5115,62 4715,83 80 -5003,01 5034,23

29 -5130,13 4726,75 81 -5018,00 5035,00

30 -5130,22 4819,74 82 -5018,09 5031,40

31 -5098,43 4899,59 83 -5082,01 5032,76

32 -5098,43 5015,11 84 -5082,00 5035,00

33 -5162,02 5016,46 85 -5097,00 5035,00

34 -5161,93 4976,36 86 -5097,01 5033,08

35 -5162,40 4900,85 87 -5160,00 5034,42

36 -5194,39 4826,72 88 -5160,00 5035,00

37 -5194,32 4777,16 89 -5175,00 5036,17

38 -5194,45 4726,69 90 -5175,00 5034,74

39 -5129,98 4566,45 91 -5238,00 5036,08

40 -5130,10 4691,01 92 -5238,00 5041,09

41 -5194,91 4691,51 93 -5253,00 5038,18

42 -5194,82 4616,55 94 -5253,00 5030,51

43 -5195,25 4566,56 95 -5254,78 5018,43

44 -5208,85 4726,89 96 -5255,03 4903,23

45 -5208,72 4777,17 97 -5287,97 4829,55

46 -5208,79 4827,17 98 -5288,04 4691,74

47 -5177,25 4900,25 99 -5288,54 4566,72

48 -5176,78 4976,39 100 -5288,40 4497,00

49 -5176,87 5016,77 101 -5269,49 4378,24

50 -5239,78 5018,11 102 -5277,72 4349,86

51 -5240,04 4900,01 103 -5348,66 4237,37

52 -5272,63 4827,10 104 -5392,50 4163,50

 105 -5353,54 4187,16

______________________________________